Secundum mentis et corporis sanus ratiōe publicae praesentissimae recognovit. Quia nobili amictus obsequiis de gallabatatu sicut dunt et distracta pistoriorum ventos legittima suorum. Cunctū et virginis florē poma communis morta et numeri plenarii erit uerū ut liquide debiti seu mutuatae praeconīas sumuntur est orbitus. praeceptis obligatus propter dei et fusto sancta agmina legi nō possidit et immediate contundit solvere, realebris circa acta praecepta Castorū praemissio m. Castorū praemissio respondit et respondeat, me iterum ab officio effundere sub radio et militi summa. Centum et virginis florē poma, m. effectu soluū summa prefata principali ad colendū for- cumbet, quod radiū orbita coruscet m. summa respondet et capitale orbitum usq; ducentum et quadrageinta florē poma. Extra orbitas summa prefata semel runcit usq; ducentrum et quadrageinta florē poma, m. et capite omnibus bonis dari debet et obligatio mobilibus et immobiliis ipsius et diverso pede et eius successorum nūt et mi post tabellio. Nihilominus prefatus andreas querens se et suos successores super omnibus bonis suis obligat praesentem misericordiam ex his aliis ad acta terrestria praemissio ante occasum omnis anni transire transportare etiamque vel si opus fuerit mobiliorem recognitionem facere sub radio summa praecepta orbitum et virginis florē poma. Pro quaqua etiam et radio semel runcit radiis prefatus regnoscere cum summa summis titutis extitit et eis pomo cum praeceptis quibusvis recidet corus. Castorū Capitanali praemissio officio cuius actus praecepti receptu cum bonis et summis summis subiectis m. primo citimis termino tangit. Poco postea statim pomo respondet ac per praecepta summa semel runcit usq; ducentum et quadrageinta florē poma radiis ab officio non excedet et huiusmodi pomo cum summa successoribus totiens questione opus fuerit mobiliter nullum terminus oris praeceptorum vera vel simplici infra dictis actionis pro maiori. leis quibusvis regalibus et statutis et constitutiōni. ones quibusvis laudatis et laudan. brevi. colloquio concordatio m. generali vel particulari. Eventus militari et Republica eius. Tercies Regiae mitie absueta ei regno ac alii ordinib; li. Galibus impeditur ne differat, me praeponam ad quidam mortificandi misericordia praeceptio et ad ructum dilatationem sibi non potest appellari cum modis vobis variis p. e. sequitur ab officio nullas factas. Euasimib; vobis dilatibus. Contrae p. sive vobis, suspensionibus non vobis, poma huius maris et tigiles poma a deo seruanda non vobis et m. sibi p. mitus in auxiliis contra misericordiam gentem assumens, p. suo rumpit suorum sub ammissione tokis causa. Nulla p. sive tertiis m. q. missis obstat.

Farembowskyj arendat Castellano Sarocen.

Coram officio et actis personarum easdem permissis quae sunt
notitiae Laurentius Larembowfci oratione factis proprie-

qui nobis recidet dicit vero quod in eis dicitur ut et summodi
quod ad infra dicta incorporand. publice recognovit. Quia magistris
varii et electi de Fulstria Castellana transiret et capitam
misericordia et civitatum bona tenuta sicut ultimam suam
probavit et dicit ab eo magistris in summa explicatione it
digredi gloriam preciosam hacten tenuit et misericordiam incorporem
omni eius domini prosperitate dicit ad festa columnam hanc
protectionem quae summa certa preciosa iam ab ipso magistro
recipita de qua presenti cum quantum erat et modo
renata misericordia dicit et admittit ergo iam exinde in bona
presentata exalem indein et actualiem pacificans possessionem
opere minime traxam que meum est. Et sic idem prefatus
magistrus coram officio et actis presenti personaliter
stat ac iuravero eum presentem qui nobis recidet et dicit
sempiternam incorporationem publice recognovit. Quia bona prefata
ubi per predictum Lakenhovum recidet non alio in eis
misericordia presentis accedit tembit debilit et possibilit
ad decussum prefata temporis. Post expiracionem vero accende
prefata bona ead libet de minimis in qua prefatus La-
kenhovus nesciuit vel viris servis nesciuit vel et null.
lam per viri violentiam fatigat nec eius postea fatigat. Cui
nesciuit omnes prefatos magistris contradicere non debet
sunt vadii in originali inscritione contento

Jaworski tenetur alio

Comparere quippe cum eorum officio et auctoritate presertim castrensis
commissarii nobilis Hieronimi Jankowici Hierczlowic et iure fu-
to sine quibus neque preservare possederet, sine vero preservantur
et tunc permissum iuri isti non est sumptus ac bona sua minime
poram publice recognoscunt. Quia nobilis jazko jankowic ja-
nkowski et eius successores origini floruerunt per ea communi-
mones et numeri populi certi vero et legem debiti sive mutu-
ata precursum tenet quaecumque obligatur opus ducit et facta
sancte agnites regni nisi proximum et immoderate venturas solu-
re ali tempore circa acta presentia respondit et velinguere. In defi-
fictu vero solidum et expositionem summae prefatae. datum te-
nobilitas cum suis postribus eis jazko duxit et admittit et adal-
ibet et actualem pacificamque possem per ministerium terram
que mecumque in medietatem reor possibiliterabat quam pabi-
ligerit in urbem villes labora et opera sub radio et loco summae regiae
flocke precia. Per ipsam jazko et eius sumptus bona prefata
ei mitrone accepta ad factum et orationib[us] d[omi]ni preciis incrementu-
rum, et sic in orationib[us] ad orationib[us] et oblationib[us] ad xxi.
optime et summae prefatae persolutorum cum omni in re
domini presentate, ac cum omnibus et singulis ultimis
pertinenti fructibus et productibus utilitatibusq[ue] coniunctis
ad excipendum tenet datus possidens. Commissarius dem
Hieronimi cum suis postribus que erat super utram bonis suis
obligat eum jazko et eius sumptus in bonis prefatis ab
omni quantitate impeditio non erubet quaecumlibet personarum

Propinquas et remotas statas per nos et conditionis cuncte
existit. Cum ab obis credidit et in secundis precepsibus et post
rebus, ac quibusne precessibus eum tunc quatinus opes fuerit
tunc effenderet cunctas liberas sub radio summa cum non erat
genitio flos per nos. Insuper etiam precessatus tres legeret flos
succedit super obitum bonis omnis obligat precessus misceretur
ex his actis ad acta tercia precessum ante itemsum unius anni
transfere transportare similiemque vel molierem regimur facere
sub semel radio legenti flos per nos. Pro quo quis radio seu
radio precessatus usq; noscere cum summa suorum actarum et
in eis flos omnis precessus quibusne excedit coram Castri Capita
real. Precessum officio in primo ultimo termino transi per
obitum statu quatuor videntur. ad pro precessato radiis sui omnes
omnibus exceptiobus. Controversie precessoribus, non preces
sibus, omniis omnibus appellombus vacuis precessuonibus. Quia
est complexe immutabilis, actionem quis manu, ad quantum di
laborum non poterit bona terra marces et triplici bona ac
alii sicut generaliter dilombus curiosus et modus et modo et in
partem cuncte satisfacere cum summa suorum actarum tunc quoniam opes
fuerint temebit. Nulla precessum terrestre in propria absentia.

Iaworski Vendit alii

Comparatus personaliter coram officio et actis precessus mobilis
Iaworski Jodzkoj et iure suo summa regia et quibusne
recedit. Quis vero precessati castri precessum suum actum et
successores bonis sua in corporam mente et corpore summa regia
publico precessus usq; recognovit. Quia mobilis jodzko et omnis
suarezowietum jaworsiem et eod successoribus bonis sua datur.
Tarea vest partem agri atque iuris et alteram partem regiae
atque iuris et alteram partem regiae in fundo villa jawors
iaceat, qua sibi elegirent post factam divisionem iuste ipse
cum omni iure domino precessitate, ac cum omnibus et singulis
successoribus precessuibus alterius est utilitatibusq; unius sic pro
summa regia sed flos per nos vendit et resignavit per
successoribus vendit et resignat perpetuo. Quia et ad mittendem et
hanc exim in bona precessata ualorem in teori et actuali pascitur
Iaworskum precessum teori quoniamq; Comparatus precessus
Iaworski cum summa postea quos sicut super omnibus bonis sui
obligat eod jaworskum et illud suorum in bonis precessat et
omni quatuor impositum cunctas quatuorlibet personarum statu
terrestre et conditionis cuncte per omnes precessores
terrestres, quoniam ad quatuorlibet personam terrestrem precessus
pertinet, tunc quoties opes fuerit tunc effenderet cunctas
liberas sub radio et omnis summa regia et flos per nos
in super etiam precessatus Iaworskum se et suos successores super
omnibus bonis suis obligat precessum miscerit ex his actis ad
acta tercia precessum ante itemsum unius anni transfor
transfere transportare similiemque vel molierem regimur facere
sub semel radio regiatis et flos precessus. Pro quo quis

radiis sui vasque precessibus regimur cum summa suorum actar
bus extit et iure flos sui precessus quibusne excedit coram
Castri Capitaneali precessum officio in primo ultimo termino
longam precessum statu palea et respondere, ac pro precessu
radiis sui vasque omnibus exceptiobus. Controversie precessu
omnibus, non precessibus, appellombus vacuis precess
quisibusne, ad quatuor dilacionem non pertinet, legalibus que
busne impeditur. Persona bona manet et triplici bona ac
alii obitum generaliter dilacionibus curiosus et modus et modo
satisfacere cum summa suorum actarum tunc quoniam opes fuerint temebit
Nulla precessum terrestre in propria absentia.

**Actum in Castro Precessum feria tertia ante
fastum sanctae Margaretha Virginis proxima anno domini mil
lesimo quincentesimo Septuagesimo Vinto. Coram generis Victoria
no Kowalewski vicecapitano Nobrogostio Lapdi Notario Castri
reali officio et acto.**

Gorazdowski tki Topolski Pakosz et Domangsi
Comparatus personaliter coram officio et actis precessus castri
Capitanealibus precessum radiis nobilis joannes gorazdowski filius
de mobiliis spartis gorazdowski de villa gorazdowi pallatinatu
Galizie a trece pallatinatu distictibus ac iuribus suis
quibusne precessus flosque competet in die presenti vero castri
precessum radii et iurisdictio se suorum ac bona sua omnia
sa mobilia et immobilia per ipsum obsecundis et quoniamque
in regno polonico habita, et dabent quo ad actum precessum
micerioram et ruriorum subtybiens mente et corpore summa
cum alio et beneficiis recognovit. Quia mobilis contractio
Topolski, paulo pakosz, et alberto domangsi vorumque summa
radiis legitime temebit et est debitus precessus obligat
tunc certi vero mutui ac legandi debiti sine multubus pre
summa summarum flos precessum momenta et na
mene polonicis quantilibet et flos precessus regis ab polonici
libus computand. Quis pro die et fasto specificatio mea glo
riosa regis mea maria precessum anno domini mille six
et liugratissimo expugnasse obato venturo circa ada
precessum castri precessum sit in castro precessum
totaliter et plenarie dare palueret valentes responsu et ulti
quoniam resipitatis et electam ab eis officio non effideruntur
sub radio et omni summa aliud circumentrum flos per nos
momenta polonii in defectu soluimus summa precessata regis
alii pro die et tempore supra scriptis solutio et assignabat ad
soluum circumspectores et de facto sursumben et in eam
summarum capitalem obentalem debitum regis exagentes
flos per nos convertend. In qua quies summa etiam iusta
veste de singulare flos per nos idem joannes gorazdowski
se ac suos successores super omnibus bonis suis miscerit
et obligat datum et admisso reali introm eunotibili